
Installateurverzeichnis Gas_Wasser

Firma Straße Hausnr. PLZ Ort Telefon E-Mail Adresse

Clemens Dresemann GmbH Clemens-August-Str. 8 59320 Ennigerloh 02524 2105 info@dresemann-gmbh.de

Fa. Christian Möllenhoff Oelder Str. 77 59320 Ennigerloh 02524 951143 christian.moellenhoff@web.de

Friedhelm Freese Sanitär  Heizung  Klempnerei Glatzer Weg 22 59320 Ennigerloh 02587 1373 friedhelm.freese@web.de

Friedhelm Richter Neumarkt 9 59320 Ennigerloh 02587 693 friedhelmrichter@gmx.de

Hermann- Josef Haßlake Wärme und Wassertechnik Janhegge 8 59320 Ennigerloh 02524  4742 info@wwthasslake.de

Heinrich Wiewel GmbH Neubeckumer Str. 1 59320 Ennigerloh 02524 5813 service@wiewel-online.de

Ludger Backhaus GmbH & Co. KG Hoetmarer Str. 4 59320 Ennigerloh 02587 1400 info@backhaus-haustechnik.de

Ralf Nienkemper Heizung & Sanitär Warendorfer Str. 67 59320 Ennigerloh 0176 70708410 nienkemper.heizung@web.de

Schüttkemper Heizung und Sanitär Eckeystr. 18-20 59320 Ennigerloh 0171 6542860 bernd.schuettkemper@t-online.de

Thermo Heizungs- u. Rohrleitungsbau Füchtenhans GmbH Neubeckumer Str. 58 59320 Ennigerloh 02524 7718 info@thermo-fuechtenhans.de

Zanke Sanitär- und Heizungsbau Turnierstr. 10 59320 Ennigerloh 02524 4643 ludger.zanke@gmx.de

 Nopto Bad+Heizung GmbH Nordring 24 a 59302 Oelde 02522 5754 info@nopto-oelde.de

Hanold GmbH Tom-Rinck-Straße 9 59302 Oelde 02522 2410 info@hanold-gmbh.de

Heisatec Heinrich-Lückenkötter Str. 19 59302 Oelde 02522 8970292 info@heisatec-oelde.de

Hellenkemper GmbH Lindenstraße 60 59302 Oelde 02522 2419 hellenkemper-gmbh@outlook.de

Klaus Wenker GmbH Beelener Straße 11 59302 Oelde 05245 5322 info@wenker.de

Norbert Husemann Oelder Tor 27 59302 Oelde 02529 1023 norberthusemann@aol.com

Wienströer GmbH Rhedaer Str. 38 59302 Oelde 02522 833944 wienstroeergmbh@gmx.de

Michael Dittmann Jasperskamp 3 59302 Oelde 0173 3587 454 dittmann-shk@web.de

Bernhard Stricker GmbH & Co. KG Wischhausstr. 32 48346 Ostbevern 02532 201 bernhard.stricker.ostbevern@t-online.de

Dieter Berkenharn Loburg 44 48346 Ostbevern 0 2532 7432 berkenharn@t-online.de

Franz Hoerner SHK Fasanenheide 9 48346 Ostbevern 0176 38570703 franzhoernershk@gmail.com

H. Knemeyer Keplerstr. 4 48346 Ostbevern 02532 448770 info@knemeyer-ostbevern.de

Haustechnik Obert Ravel-Weg 4 48346 Ostbevern 02532 957692 Haustechnik-Obert@gmx.de

Hovest Heizungsbau Mühlenweg 10 48346 Ostbevern 02532 7272 ingridhovest@yahoo.de

Julius Gülker GmbH Haustechnik Kolpingstr. 5 48346 Ostbevern 02532 90221 j.guelker@t-online.de

Sander Haustechnik GmbH & Co. KG Hauptstr. 106 48346 Ostbevern 02532 96260 k.sander@sander-haustechnik.de

Bolle System und Modulbau GmbH Hans-Geiger-Str. 21 48291 Telgte 02504 93160 info@bolle.net

Grischa Schulte Installateur und Heizungsbauer Riehenhaar 28 48291 Telgte 0170 8099877 mail@schulte-shk.de

Karthaus + Engberding GmbH & Co. KG Alfred-Krupp-Str. 11 48291 Telgte 02504 93250 probst@karthaus-engberding.de

Neufend GmbH & Co. KG Max-Beckmann-Str. 3 48291 Telgte 02504 8896939 neufend-shk@t-online.de

Richard Stronski Sanitär- und Heizungsbau Zeppelinstr. 4 48291 Telgte 02504 9334027 richard.stronski@gmx.de

Sanitär Heizungsbau Heiner Muhmann Grevener Str. 33 48291 Telgte 02504 88266 heiner.muhmann@t-online.de

Elektrohaus Aertker Alter Warendorfer Weg 6 48291 Telgte 02504 3304 elektrohaus.aertker@web.de

Fuckner GmbH Schubertstrasse 23 48291 Telgte 02504  3076 info@fuckner-telgte.de

R & R Energy Systems Mühlenkamp 10 48291 Telgte 02504 8423 d.roebbelen@gmx.de


